
 

 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ИССИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПРИКАЗ 
   

от 19 декабря  2024 года                                                                 № 84 

  

 

р.п. Исса 

 

О результатах проверки итогового сочинения (изложения). 

        

  В соответствии с Приказом Управления образования администрации 

Иссинского района Пензенской области  от 02.11.2024г.№77 « О порядке 

проведения и проверки итогового сочинения (изложения) в 2024-2025 

учебном году»,  на основании протоколов проверки  итогового сочинения

 от 06.12.2024г., протокола  заседания государственной 

экзаменационной комиссии от 18.12.2024г., руководствуясь Положением об 

Управлении образования администрации Иссинского района Пензенской 

области, приказываю:  

 

1.Руководителям общеобразовательных организаций (Умярову Ф.З., Грачеву 

А.А., Попенко И.А, Хохловой Т.В.)  информировать выпускников 11-х 

классов о результатах проверки сочинений (изложений) по итогам 

проведения сочинения (изложения) 04.12.2024г. экспертами муниципальной 

комиссии, перепроверки независимыми экспертами: 

 

МБОУ «Лицей р.п.Исса»: всего выпускников-22 

                                             писали                     -22                

                                      общий   итог  «зачет»   -22 

 

МБОУ «Средняя школа с.Булычево»: всего выпускников    -4 

                       писали                    -4  

                                                    общий   итог  «зачет»                  -4 

 

 

МБОУ «Средняя школа с.Уварово»: всего выпускников      -1 



                                                                      писали                    -1              

                                                 общий   итог  «зачет»                -1 

 

филиал МБОУ «Средняя школа с.Уварово» в с. Каменный Брод:  

                                                               всего выпускников      -2 

                                                                      писали                    -2              

                                                 общий   итог  «зачет»                -2 

 

МБОУ «Средняя школа с.Соловцово»: всего выпускников    -1 

                       писали                      -1  

                                                    общий   итог  «зачет»                   -1 

 

 

2.Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте 

Управления образования администрации Иссинского района Пензенской 

области. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на главного 

специалиста Управления образования администрации Иссинского района 

Пензенской области Нехорошеву Ю.А. 

 

 

 

 

 

Начальник Управления                         А.Д.Имамова 
 


